
Servicii de informare si publicitate pentru proiectul ,,Conservarea padurii Caraorman"

 Detalii
-------------------

Organizator: Asociatia Danubiu●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 27-08-2021●

Data aparitiei: 27-09-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de promovare (CPV: 79342200)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1058507]

Servicii de informare și publicitate pentru proiectul ,,Conservarea padurii Caraorman”

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1083046 / 11-03-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Asociatia Danubiu
CIF: 26682637
Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 61, Tulcea, Tulcea, Romania, 820033
Email: asociatiadanubiu@yahoo.com
Telefon: +40 758044177
Persoana contact: Grisa Ivanov
Punct(e) de contact: Grisa Ivanov
In atentia: Grisa Ivanov
URL: www.asociatiadanubiu.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de informare și publicitate pentru proiectul ,,Conservarea padurii Caraorman”

Cod CPV:
79342200-5 - Servicii de promovare (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
Obiectul contractului de prestări de servicii ce urmează a fi atribuit constă în: Servicii de informare și
publicitate pentru proiectul ,,Conservarea padurii Caraorman”, conform specificațiilor caietului de
sarcini.
Unul dintre obiectivele specifice ale proiectului „Conservarea Padurii Caraorman” il constituie
Creșterea gradului de constientizare si informare a grupurilor tinta si a factorilor interesati, privind
conservarea biodiversitatii si dezvoltarea durabila in perimetrul ariei naturale protejate Padurea
Caraorman. Implementarea proiectului presupune constientizarea si informarea grupurilor tinta printr-
o serie de măsuri precum:
- Seminar de informare a multiplicatoriilor de informații;
- Realizarea de filme scurte cu speciile si habitatele de interes comunitar;
- Informarea populației din zonă prin comunicarea din poartă în poartă.
Suplimentar, implementarea proiectului obligă beneficiarul în a lua o serie de măsuri de informare
precum:
- Realizarea unor conferinte de presa;
- Realizarea de anunturi publicitare privind începutul si finalizarea proiectului;
- Realizare materiale (mape, pliante, pixuri, ghiduri , autocolante si placute pentru echipamentele si
utilajele achiziționate, banner sistem roll-up) pentru activitatile de informare si constientizare
prevazute în proiect
- Realizare panouri temporare si permanente pentru investitia de baza.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 291657 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
207/27.08.2021 / 27-08-2021

Denumire Contract:
Contract Servicii de informare si publicitate pentru proiectul "Conservarea padurii Caraorman".

Valoare Contract: 291657 RON

Castigator:
MEDIA ONE
CIF: RO 6884372
Adresa: Strada Iorga Nicolae, Nr. 5, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@mediaone.ro, mihai@mediaone.ro
Telefon: +40 213150516
Fax: +40 213150516
URL: www.mediaone.ro



-----


